Swiss

Steel
International
Swiss Steel Magyarorszag Kft.
Név Teriilet/beosztas Telefon Mobil E-mail

Héni Aniko fsi)'kvt:lr: termekek és 1/858 7090 |20/291 2492 |a.heni@swisssteelgroup.com

Kiss Timea Ral.(tar? termekek és 1/858 7091 |20/271 7737 |t.kiss@swisssteelgroup.com
logisztika

Név Teriilet/beosztas Telefon Mobil E-mail

termékfelelGs

Juhasz Adrienn huzott szénacélok, 1/858 7092 |20/334 7042 |a.juhasz@swisssteelgroup.com
Kelet-Magyarorszag

g huzott szénacélok, . . .

Kiralyhazi Agnes Nyugat-Magyarorszg 1/858 7093 |20/452 1109 |a.kiralyhazi@swisssteelgroup.com
melegen hengerelt rudak,

Téth Jozsef lemezek és 1/858 7089 |20/369 2977 |j.toth@swisssteelgroup.com
szerszamacélok

Hoffmann Adrienne |rozsdamentes termékek | 1/858 7096 |20/595 5066 |a.hoffmann@swisssteelgroup.com
termékfelelés .

Nagy Zsuzsanna rozsdamentes termékek 1/858 7095 [20/334 6195 |zs.nagy@swisssteelgroup.com

Volgyesi Péter tertileti képviseld 20/281 4344 |p.volgyesi@swisssteelgroup.com

Név Teriilet/beosztas Telefon Mohil E-mail
Siit6 Maria pénziigyi vezetd 1/858 7086 [20/229 7830 [m.suto@swisssteelgroup.com
Budai Ilona pénziigyi munkatars 1/858 7087 [20/435 8344 [i.budai@swisssteelgroup.com

Név

Teriilet/beosztas

Telefon

Mobil

E-mail

Szab6 Laszlo

raktarvezet6

1/858 7097

20/273 1001

|.szabo@swisssteelgroup.com

Név

Tertilet

Telefon

Mobil

E-mail

Barath Jozsef

mindségiranyitasi vezetd

20/491 3705

j.barath@swisssteelgroup.com

Név

Teriilet/beosztas

Telefon

Mobil

E-mail

dr. Vouszka Gyorgy

ligyvezetd igazgatd

1/858 7088

30/525 1092

gy.vouszka@swisssteelgroup.com

Fax

|1/858 7099

|Kiizp0nti mail

info-hu@swisssteelgroup.com




